
Van: Hs© gelderland.ni>

Verzonden: dinsdag 9 januari 2024 10:17

Aan: a

Onderwerp: WOO-verzoek Windpark A15-Lingewaard | Bemmel | Mail 2

Met vriendelijke groet,

PT

Vergunningverlener Wet natuurbescherming

06«| HE @celderland.nl |www.gelderland.nl | LinkedIn

= provincie
Gelderland

Van:
Verzonden: maandag 24 april 2023 11:56

Aan:EE© gelderland.ni>
Onderwerp: RE: kennismaking Windpark A15-Lingewaard

Ha.

Top, helder. Ik heb niet veel nadere info ‘op papier’.
Zij hebben mij nog geen rapportages o.i.d. gestuurd, die hebben we enkel besproken tijdens het overleg.
Lijkt me handig om dan contact op te nemen met (zie mailadres onderstaand).

Met vriendelijke groet,

a

Vergunningverlener Wet natuurbescherming

06EE |BEY @gelderland.nl | www.gelderland.nl | LinkedIn

=provincie
Gelderland

Van:EE© celderland.ni>
Verzonden: maandag 24 april 2023 11:42

Aan:EE© gelderland.n!>
Onderwerp: RE: kennismaking Windpark A15-Lingewaard

1,

In eerste instantie besprak ik dit soort zaken (natuur, GO/GNN) met.Nuhij andere dingen
doet doe ik dat metNN.Voor de bredere context spar ik met de planbegeleider. In dit

geval is dat denk ikMM.In dit stadium stel ik voor dat ik het overpak en deze contacten voor

mijn rekening neem. Deel je de laatste info van de BlueBear-mannen even?

Groet,
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Van:i© celderland.ni>

Verzonden: maandag 24 april 2023 11:13

Aan: elderland.n|>

cc: elderland.ni>

Onderwerp: FW: kennismaking Windpark A15-Lingewaard

Hoi.

Zoals ik vorige week al kort aangaf, plant Bluebearenergy een windpark (3 turbines) nabij Lingewaard (aan
de Linge), vlakbij Bemmel, waar de uitbreiding van de A15 ook gepland staat.

Vorige week maandag heb ik de heren ontvangen op kantoor in Arnhem. Zij zijn al tamelijk ver in het

proces. D.w.z.: de rapportages voor het indienen van een vergunning/ontheffingsaanvraag zijn bijna
definitief.

Tijdens het gesprek begreep ik dat aspect GNN/GO (red: RO) niet helder in beeld was. Ik heb aangegeven
dit even kort voor te leggen. Als eerste heb ik daarom jou even gevraagd of dit initiatief bekend was, met als

antwoord ‘ja’.
Als tweede wil ik jou even vragen bij wie ik terecht kan van RO om mee te kijken met de aanvrager over

mogelijke effecten van het park op nabijliggend GNN en GO.

Hoor het graag. Dank!

HE in CC, aangezien ik nu begrepen heb dat jullie bepaalde regio’s onder jullie hebben.

Goed om te weten! En handig als we de lijntjes kort houden! @

Met vriendelijke groet,

Pe

Vergunningverlener Wet natuurbescherming

a @
: www.gelderland.nl |LinkedIn

=provinele
Gelderland

Va:SY© b ucbeareneray.com>
Verzonden: donderdag 23 maart 2023 09:34

Aan:EE© 2eiderland.ni>

CC:i© buwa.nl>

Onderwerp: kennismaking Windpark A15-Lingewaard

U ontvangt niet vaak e-mail vanJ @ bluebearenergy.com. Meer informatie over waarom dit belanarijk is

Beste -

Mijn naam isi.|k ben mede initiatiefnemer van Windpark A15-Lingewaard. Windpark A15-Lingewaard
is een windpark in ontwikkeling. We zijn hier zo'n 10 jaar geleden mee begonnen. De afgelopen jaren is er veel

ecologisch onderzoek door Bureau Waardenburg uitgevoerd. Dat heeft ertoe geleid dat het windpark nu klaar is om

de aanvraag voor de NBw-ontheffing in te dienen. Graag zouden wij een kennismakingsoverleg plannen om hierover

van gedachten te kunnen wisselen en met name ook de ecologen met elkaar in contact te brengen. Via

kreeg ik jouw naam door als ecologisch adviseur / vergunningverlener. Kunnen we even bellen om een afspraak te

maken? Ik hoor het graag.

Namens Windpark A15-Lingewaard,

met vriendelijke groeten,

|Oe
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